- n. 0005459 - 22/09/2021 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina, 02. Incarichi al personale

Mintstero deltlstruzions, dedl'Universith @ della Ricerca
Dipartimento per ta Programmazione

Direrione Genarale per intervent! in materia di edilizia
scotastica, par ta gestione dei fond! strutturalf per
{'fstruzione e per Pinnovaxione digitals

Ufficio iV

ol
f?ﬁiﬁ?ﬁﬁ%ﬁ
UNIONE EUROPEA ggj %@Qg%

ISTITUTO COMPRENSIVO “‘Papa Giovanni XXIII” 77 .
Piazza Molineri, 9 - 12038 SAVIGLIANO (CN) fff'Twmnmg
C.F. 95022920045 - tel. 0172.715522 - tel. 0172.712320 _—

e-mail: CNIC85200G@istruzione.it - PEC:CNICB85200G@pec.istruzione. it
sito: www.icpapagiovanni.edu.it
Codice univoco per fatturazione: UFUE7Y Codice iPA istsc_cnic85200g

Erasmus-+

Prot. n.: vedi segnatura
Savigliano, 22 settembre 2021

OGGETTO : Conferimento Incarico svolgimento funzione Esperto interno.

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per I'aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid-19”, di cui all’ Obiettivo
Specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi” per il periodo di
programmazione 2014/2020. Azione 10.2.2A - Azioni diintegrazione e potenziamento delle aree
disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo. Nota D.G. MIUR prot.
AOODGEFID\19228 del 02/07/2021 - Autorizzazione Progetto 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-205 -
CUP F99321003190006

- modulo “"Potenziamento competenze di base 2 - lettere”
(scuola secondaria Savigliano)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la procedura di gara indetta con avviso interno prot. n. 4937 del 01/09/2021;

Vista la graduatoria definitiva pubblicata in data 15 settembre 2021 nella quale la S.V. risuilta in posizione utile per
'assunzione dell'incarico in oggetto;

Considerata la necessita di garantire il funzionamento del modulo in oggetto;

DETERMINA

L'affidamento dell'incarico di esperto interno per il modulo “Potenziamento competenze di base 2 - lettere” a
Marchisio Valeria, C.F. MRC VLR 69L69 H150U docente della scuola secondaria a tempo indeterminato.

1l servizio affidato & da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al
termine del progetto e comunque non oltre il 31/08/2022.
L'attivita avra luogo nella sede della scuola secondaria di Savigliano e dovra essere sviluppata per complessive n. 30

ore (salvo interruzione dovuta a reiterato calo dei corsisti)

1 compiti da svolgere sono quelli indicati nel bando di selezione.

Per tale impegno alla S.V. compete il compenso orario di € 70,00 (settanta/00) lordo stato che sara corrisposto a
conclusione dell’attivita previa erogazione del Fondi comunitari.

La liquidazione della retribuzione spettante, opportunamente contrag;ua!fzzata ~dovra armonizzarsi con i tempi di
trasferimento dei fondi dall’A.d.G. senza che la presente Istituzione seolastica sia obbhgata ad alcun a




